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Canalina metallica 200x75mm
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Beleuchtungsmast HPL 8,0 m
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Plinto prefabbricato

Vorgefertigter Schacht
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Vorgefertigter Schacht
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Rohr PEHD Ø63

Tubo PEHD Ø63
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Kabelpritsche aus Metall 200x75mm

Kabelpritsche aus Metall 200x75mm

TUBO PVC PESANTE Ø63

ANNEGATO NEL GETTO

PER PASSAGGIO TUBAZIONI

INGOMBRO INDICATIVO

ARMADIO TIPO

CONCHIGLIA CVHP/T

COD. 73/30/100/4

FONDAZIONE ARMADIO

INGOMBRO INDICATIVO ARMADIO TIPO

CONCHIGLIA CVHP/T COD. 73/30/100/4

MAGRONE

TUBO PVC PESANTE

Ø63 ANNEGATO

NEL GETTO PER

PASSAGGIO TUBAZIONI

INGOMBRO INDICATIVO ARMADIO TIPO

CONCHIGLIA CVHP/T COD. 73/30/100/4

MAGRONE

FONDAZIONE ARMADIO

TUBO PVC PESANTE Ø60

ANNEGATO NEL GETTO

PER PASSAGGIO TUBAZIONI

PREVEDERE ALL'ATTO

DEL GETTO IL POSIZIONAMENTO

DELLA DIMA DELL'ARMADIO

INGOMBRO INDICATIVO

ARMADIO STRADALE

MAGRONE

FONDAZIONE ARMADIO

QUADRO

ELETTRICO

CONTROLLO

QUADRO QE01

QUADRO ELETTRICO
VANO CONTATORI

VERTEILER QE01

MAGERBETON

FUNDAMENT VERTEILER

ZUM ZEITPUNKT DES GUSSES

DIE POSITIONIERUNG DER SCHABLONE

DES VERTEILERS VORSEHEN

SCHWERES ROHR AUS PVC Ø60

IM GUSS EINGEBETTET FÜR

DURCHGANG ROHRLEITUNGEN

MAGERBETON

FUNDAMENT VERTEILER

SCHWERES ROHR AUS PVC Ø63

IM GUSS EINGEBETTET

DURCHGANG ROHRLEITUNGEN

ELEKTRO

VERTEILER

ÜBERGABE

INDIKATIVES AUSMASS VERTEILER TYP

CONCHIGLIA CVHP/T COD. 73/30/100/4

IINDIKATIVES AUSMASS VERTEILER TYP

CONCHIGLIA CVHP/T COD. 73/30/100/4

INDIKATIVES AUSMASS

VERTEILER STRASSE

INDIKATIVES AUSMASS

VERTEILER TYP

CONCHIGLIA CVHP/T

COD. 73/30/100/4

MAGERBETON

FUNDAMENT VERTEILER

SCHWERES ROHR AUS PVC Ø63

IM GUSS EINGEBETTET FÜR

DURCHGANG ROHRLEITUNGEN

ELEKTRO VERTEILER

CONTATORI

ZÄHLER

ZÄHLERRAUM

FONDAZIONE ARMADIO

INGOMBRO INDICATIVO ARMADIO TIPO

CONCHIGLIA CVHP/T COD. 73/30/100/4

MAGRONE

TUBO PVC PESANTE

Ø63 ANNEGATO

NEL GETTO PER

PASSAGGIO TUBAZIONI

INGOMBRO INDICATIVO ARMADIO TIPO

CONCHIGLIA CVHP/T COD. 73/30/100/4

TUBO PVC PESANTE Ø60

ANNEGATO NEL GETTO

PER PASSAGGIO TUBAZIONI

PREVEDERE ALL'ATTO

DEL GETTO IL POSIZIONAMENTO

DELLA DIMA DELL'ARMADIO

INGOMBRO INDICATIVO

ARMADIO STRADALE

MAGRONE

FONDAZIONE ARMADIO

QUADRO

ELETTRICO

CONTROLLO

QUADRO QE02

VANO CONTATORI

VERTEILER QE02

MAGERBETON

FUNDAMENT VERTEILER

ZUM ZEITPUNKT DES GUSSES

DIE POSITIONIERUNG DER SCHABLONE

DES VERTEILERS VORSEHEN

SCHWERES ROHR AUS PVC Ø60

IM GUSS EINGEBETTET FÜR

DURCHGANG ROHRLEITUNGEN
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SCHWERES ROHR AUS PVC Ø63
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ELEKTRO
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IINDIKATIVES AUSMASS VERTEILER TYP

CONCHIGLIA CVHP/T COD. 73/30/100/4

INDIKATIVES AUSMASS

VERTEILER STRASSE

CONTATORI

ZÄHLER

ZÄHLERRAUM

QE-EM

QE-EM

Ø

1

5

0

0.35

0.34

0
.
3

5

0.36

0
.
7

2
1

.
2

0

H
P

L
 
8
.
0
0

Ø

1

5

0

0.35

0.35

0
.
5
0

Ø

1

0

0

0
.
0
8

Ø

3

6

0

Ø

1
0
0

1.45

1
.
0
0

0.34

0
.
2
5

0
.
3
5

0.36

0
.
6
1

1
.
0
0

1.45

Ø
 
8
0
 
m

m

N.B.: Il palo di illuminazione dovrà essere

inghisato all'interno del foro predisposto

mediante malta cementizia espansiva.

N.B.: Der Beleuchtungspfosten muss mittels

Zementmörtel in die vorgefertigte Öffnung

eingegossen werden.
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BRENNER BASISTUNNEL

Potenziamento asse ferroviario Monaco - Verona
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